
年末年始休館日のお知らせ

会員の皆様には日頃より、パデル＆フットサル晴れのち晴れを
ご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。
下記の期間におきまして、年末年始休館日とさせて頂きます。
何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

※ 12/28(土)のトレーニングジム・ボルダリング・レンタルコートの利用時間は9：00-17：30となります。

金 土 日 月 火 水 木 金 土

12/27 28 29 30 31 1/1 2 3 4

通常営業

8:30
｜

24:30

短縮営業

8:30
｜

18:00

年末年始休館

通常営業

8:30
｜

24:30


